

Primaria s. Banesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 937 677,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Stefan cel Mare s. Banesti				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 500,00	5,02	7 527,75
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	225,00	573,17	128 963,64
3	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,01	m2	1 500,00	338,80	508 200,58
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,00	44,20	22 098,26
		Total Reparatia str. Stefan cel Mare s. Banesti Inclisiv salariu				666 790,22 40 602,91

		Total	lei	666 790,22
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	9 744,70
		Total	100,00 +	676 534,92
		Cheltuieli de regie	10,00 %	67 653,49
		Total	100,00 +	744 188,42
		Beneficiu de deviz	5,00 %	37 209,42
		Total	100,00 +	781 397,84
		TVA	20,00 %	156 279,57
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		937 677,40		

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

